Edital nº 48 de 22 de Julho de 2019

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –

Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais pela Portaria nº 63/2019, e de acordo com a Lei nº.

8.745/93, resolve DIVULGAR A PONTUAÇÃO REFERENTE À PROVA ESCRITA   do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto, para a área de Educação Especial de acordo com o  Edital Nº 035/2019  de 18 de Junho de 2019,

publicado no DOU, Seção 3, página 118, em 21/06/2019:

Candidato  Pontuação – prova escrita

1. Cristiane Matos  60

2. Jacqueline Cristina Bernardo da Silva  60

3. Geiza Margarete Martins Sipp  75

4. Magali Inês Pessini  Não compareceu – desclassificada

5. Nesci Carla Pereira da Silva  70

6. Taiana Valencio da Silva  80

Bento Gonçalves 22 de julho de 2019.

Elisangela Batista Maciel

Diretora Geral Substituta

Portaria 63/2019